
Dražby

Deň vydania: 23.01.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 15/2023

X005318

Číslo exekučného konania: 1021/2021

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Dátum uverejnenia dražby v OV:

Číslo OV:

20.12.2022

246/2022

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Jana Dobiašová

ul. A. Dubčeka 3558/78

Holíč

908 51

ul. A. Dubčeka 3558/78, 908 51 Holíč

10:00

09.02.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

19.01.2023Dátum nový:

19.01.2023

Spoluvlastník v 1/2 DANY SLOVAKIA, a.s., Nitrianska 99, HLOHOVEC, PSČ 920 01,
IČO: 44403879 zložil dňa 18.01.2023 cenu draženého spoluvlastníckeho podielu a
tým využil svoje právo zabrániť dražbe v zmysle § 166 ods. 2.

Dátum zrušenia:

Dôvod zrušenia:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


